

bionexo

Resultado do Edital de Compra n.º 9369/2020.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/08/2023 10:10

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 132404264
9369 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda GOIÂNIA - GO Amayse Mendes - (62) 3877-3950 vendas@bdphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/11/2020	28 ddl	CIF	pagamento sujeito a análise.
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	07/12/2020	60 ddl	CIF	nul
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddl	CIF	nul
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatca1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFRER ATRASOS
5	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	6 dias após confirmação	05/12/2020	30 ddl	CIF	Pedido passara por uma analise para liberacao de pagamento a prazo. Entrega e contabilizada em dias uteis. COMUNICADO Comunicamos a todos que entraremos de Férias Coletivas a partir do dia 23 de dezembro de 2020, retornaremos as nossas atividades normas no dia 04 de janeiro de 2021.
6	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddl	CIF	nul
9	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pameba.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
10	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddl	CIF	nul
11	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.niph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA) / FONE: 62 3088-5462 / 62 9 9987-6405
12	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	29/11/2020	60 ddl	CIF	nul

Ismael Moreira de Rocha Junior
Comprador
HDT/ISG - GO

Mais informações							
13	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddi	CIF	nul
14	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me SÃO PAULO - SP Luiz Renato Pedraci - (11) 2574-8367 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddi	CIF	nul

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/ AEROSSOL C/ CONEXÃO UNIVERSAL PARA A TRAQUEIA DO RESPIRADOR. MOLA ESPIRALADA P/ FAVORECER A RÁPIDA PENETRAÇÃO DO MEDICAMENTO, DIMINUINDO A POSSIBILIDADE DE IMPREGNAÇÃO NA CÂNULA. CONEXÃO UNIVESAL PARA USO DE TODOS OS TIPOS DE BRONCODILATADORES.	21414	-	CAMARA RETRATIL P/ ADMINISTRACAO MEDICAMENTO AEROSOL AEROPUFF FLEX 103-020, CIRURGICA COPACABANA	PCT	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	nul	-	R\$ 40,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.229,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
Total Parcial:										30.0	R\$ 1.229,7000	

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FRX13CM (PEDIÁTRICO), CATETER DUPLO LÚMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, PEDIÁTRICO EM POLIURETANO, TERMOSENSÍVEL, RADIOPACO, CENTIMETRADO E COM EXTENSÃO DE LINHA COM AGULHA INTRODUTORA DE 20GA X 3,81CM, SISTEMA DE SUTURA OPCIONAL (BORBOLETA MÓVEL) UM DILATADOR DE VASO, UM FIO GUIA .021 9POLEGADAS(.53MM) FIO GUIA) .021 X 45CM METÁLICA, DEMARCADA, COM PONTA EM J, CONEXÃO LUER LOCK, TAMPAS REMOVÍVEIS COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - UNIDADE	17816	-	Cateter para Subclávia D/L CVC, 5Fr x 13Cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	nul	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à des.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclávia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CADXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	nul	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	110 Unidade	R\$ 6.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14 GA - UNIDADE	14583	-	Cateter para Subclávia U/L CVC, 14Ga x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	nul	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 380,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	Cateter para subclávia duplo lumem para hemodialise, 11,5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	nul	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - GO

Total Parcial: 150.0 R\$ 9.380,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/ CLIPS FECHAMENTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14528	-	BOLSA COLOSTOMIA FECH.RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1117571, CONWATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
29	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 2.8 / 3.0 FR INFANTIL. COM AGULHA INTRODUTORA. ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUIA). CATETER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. MARCAS COMPATÍVEIS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE E BLENTE - UNIDADE	14579	-	CATETER PERCUTANEO C/INTROD(PICC)2FR, BLENTE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	-	R\$ 248,7300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.487,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14597	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CADXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	-	R\$ 1,6821	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.682,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
52	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/O REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 78,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 4.734,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
62	FILTRO UMIDIFICADOR TIPO HME (TROCADOR DE CALOR E UMIDADE) ADULTO C/ EXTENSOR DESCARTAVEL - UNIDADE	15211	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HME COM TRAQUEIA ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
67	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX4,5MTS 0256, MISSNER	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	600 Rob	R\$ 2.070,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
81	ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE - UNIDADE	15365	-	CONECTOR (ISOLADOR DE PRESSAO) FORTECARE, FORTECARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra. Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 560,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
96	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM - UNIDADE	20530	-	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 400MM X 100MT BOBINA SISPACK - REF. BS40100, AMCOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	-	R\$ 193,5300	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 7.741,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
97	PAPEL GRAU CIRURGICO 500X100 EMBALAGEM PRODUZIDA EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME LAMINADO DE POLIESTER / POLIPROPILENO SISTEMA DE BOBINA. O SISTEMA POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA, SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS. AS EMBALAGENS SÃO IMPRESSAS COM	20442	-	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 500MM X 100MT BOBINA SISPACK - REF. BS50100, AMCOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nuil	-	R\$ 231,9000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 3.478,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - GO

111	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14664	-	WELL LEAD	PC	Curúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 112,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
											Total Parcial:	4492.0	R\$ 2.704,2356

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 17 - UNIDADE	14508	-	PROCARE, PROCARE	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 77,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
9	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	BIC, BIC	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	480 Unidade	R\$ 240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
20	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5 - UNIDADE	15199	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 38,1900	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 114,5700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
21	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14568	-	VITAL GOLD, VITAL GOLD	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 13,0500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 52,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
39	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	Segmed, Segmed	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 0,2480	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.488,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
45	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 14 (DRENO + RESERVATORIO 1L)	23791	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 63,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
46	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	VITAL DERME, VITAL DERME	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
68	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	23271	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 89,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
69	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14972	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	nuil	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 645,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - GO

88	LUVA DE BORRACHA EM LATEX CANO LONGO TAM G	15138	-	DANNY, DANNY	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 10,3600	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 621,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
89	LUVA DE BORRACHA EM LATEX CANO LONGO TAM M	15137	-	DANNY, DANNY	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;Valor muito acima do valor de mercado.	R\$ 10,3600	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 621,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
94	MASCARA N95. 4 CAMADAS 0.3 MICRA - UNIDADE	15139	-	KSN, KSN	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Marca nÃo homologada (Padronizada);	R\$ 3,0600	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 21.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
99	PELICULA PROTETORA 28ML SPRAY - FRASCO	16025	-	Vuelo, Vuelo	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores nÃo homologados na instituiÃo;	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000	30 Frasco	R\$ 1.680,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
102	SACO P/ OBITO C/ ZIPER AULTO 0.90CM X2.10M - UNIDADE	14629	-	New, New	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Marca nÃo homologada (Padronizada);	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 270,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
108	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N 10 - UNIDADE	14676	-	Maxinutre, Maxinutre	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 7,7500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 232,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
109	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	Maxinutre, Maxinutre	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 7,7500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.162,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
Total Parcial:											14250.0	R\$ 29.077,3700	
Total de Itens da Cotação: 117							Total de Itens Impressos: 16						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO DESCARTAVEL, C/ EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14649	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M CX C/200 - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores nÃo atingem faturamento mÃnimo;Fornecedores nÃo homologados na instituiÃo;	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 352,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - UNIDADE	14994	-	EQUIPO DE NUTRICA O ENTERAL SLIP - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 693,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVADA: DESCARPACK, C/EX DO BRASIL, COPERTINA-ROLO	14930	-	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA	Rob	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	600 Rob	R\$ 3.390,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - GO

91	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA TALGE - REF. 2019, SRI TRANG	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;MENOR PREÇO DA CAIXA COTADO.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 22.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
92	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	LUVA PROCEDIMENTO PEQ.10PARES 120601, DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-LUVA DE PROCEDIMENTO M-MARCA TALGE	;MENOR PREÇO DA CAIXA COTADO.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	1200 Caixa	R\$ 69.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
93	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA LATEX MBLIFE TAM P CX 100 UNID - MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODDONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;MENOR PREÇO DA CAIXA COTADO.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	1500 Caixa	R\$ 82.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
Total Parcial:											4800.0	R\$ 178.535,0000		
Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 6														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L - GALAO	15048	-	ANIOS	GALAO 5LTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029135	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu o item 0,2% e o solicitado foi 1%	R\$ 591,0000	R\$ 0,0000	8 Galao	R\$ 4.728,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
14	CAIXA P/ PERFURO CONRTANTE 20L DESCARTAVEL - UNIDADE	14531	-	FLEPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029423	-	R\$ 4,7760	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 286,5600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
15	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL - UNIDADE	14529	-	FLEPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029427	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 3,6255	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 362,5500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
16	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	FLEPELL	CX/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029491	-	R\$ 2,4155	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 96,6200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
37	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL DESC	24533	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029396	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 18,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
55	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	SOLIDOR	44X32MM -ADU E INF	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029161	;HOMOLOGADO	R\$ 0,2840	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.136,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
73	FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED- UNIDADE	14983	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028542	-	R\$ 0,6361	R\$ 0,0000	2340 Unidade	R\$ 1.488,4740	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - GO

74	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	BIOBASE	CX/60UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028543	-	R\$ 0,9252	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 555,1200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	
77	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO - GALÃO	15051	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	-	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.044,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	
86	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029202	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,2244	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.448,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	
87	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029200	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	2400 Unidade	R\$ 1.440,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	
104	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027134	-	R\$ 0,2411	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.446,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	
											Total Parcial:	17574.0	R\$ 15.051,3240	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 12			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL P/ EXPURGO NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO (SMS), LADO INTERNO ABSORVENTE, LADO EXTERNO LAMINADO. ATOXICO. HIPOALERGENICO. INDICAÇÃO: EPINOS PROCESSOS DE LAVAGENS E HIGIENIZAÇÃO DE MATERIAIS COM SUJIDADE E/OU CONTAMINAÇÃO. POSSUIR C.A.. POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO M.T.E.	20920	-	AP 0393 AVENTAL DE PROCEDIMENTO DE MANGA LONGA LATEX B3B120, DEXCAR	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	nil	;Fornecedores cotaram o item não impermeável, TNT, SMS 40gr que não atendem a o item solicitado.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	2040 Unidade	R\$ 20.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior		
CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX24CM (COM TÉCNICA DE SELDINGER) - UNIDADE	15799	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	nil	;Item compro com valor menor ou igual ao valor da última compra, levando-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e não orçaram o item.	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior		
KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO (PAM) COMPATIVEL COM CABO ZAMMI, ZAMMI, CONEXÃO TIPO RJ.	17880	-	Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CADXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	nil	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 4.160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior		
											Total Parcial:	2100.0	R\$ 27.240,0000	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
<p style="text-align: right;">Ismael Moreira da Rocha JÃnior Comprador HDT/ISS - GO</p>												

5	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIÁTRICA) - UNIDADE	17216	-	LABCAINA, PHARLAB	20 MG/G GEL TOP CX 100 BG AL X 30 G (EMB HOSP)	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 470,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
106	SONDA ASPIRACAO TRAQ COM VALVULA 04	15163	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 4 C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 14,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
112	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA FOLEY 05CC 2 VIAS 18, DESCARPACK	PC	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 2,7800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 27,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
Total Parcial:											234.0	R\$ 512,2000	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 3		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 14G X 75MM ADULTO - UNIDADE	14506	-	AGULHA ASPIRACAO MEDULA OSSEA C/ EMPUNHADORA ERGOMICA 14G X 10/75MM, BIOMEDICAL	UND	Medinn Hospitalares Ltda - Me	nul	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
28	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1.9 FR NEO. COM AGULHA INTRODUTORA. CATETER COM COMPRIMENTO IGUAL OU MAIOR QUE 50CM. ACOMPANHA KIT DE PUNÇÃO (AGULHA, DILATADOR E FIO GUA). MARCAS COMPATIVAIS: ARROW, BD E SILMAG. MARCA NEGATIVADA: MEDICONE E BLENTA- UNIDADE	14576	-	CATETER PICC DUPLO ZFR 30CM, BLENTA	CX	Medinn Hospitalares Ltda - Me	nul	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 5.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
47	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, KANGLI DERM	CX	Medinn Hospitalares Ltda - Me	nul	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
82	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	23771	-	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG PULL 14FR, KIMBERLY CLARK/HALYARD	UND	Medinn Hospitalares Ltda - Me	nul	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra.	R\$ 995,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 995,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
Total Parcial:											191.0	R\$ 8.795,0000	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 4		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50	DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS, POSSUIR NO MINIMO 5 ENZIMAS (LIPASE, AMILASE, PROTEASE, CELULASE E PEPTIDASE), SEM CORANTE, SEM ODOR AGRESSIVO E PH NEUTRO. DE ACORDO A CP 27, DE 21/05/2009, MARCA COMPATIVEL 3M - GALÃO	15050	-	INDALABOR	GALAO	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: DETERGENTE INDAZYME 6 ENZIMAS ST - 5 LTS / Marca: INDALABOR	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 162,8100	R\$ 0,0000	12 Galao	R\$ 1.953,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISSG - GO

78	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE (ESPÍLIO) C/ 100 - CAIXA	15269	-	TESTE DESAFIO GKE COM INDICADOR BIOLÓGICO E INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 LIBERACAO IMEDIATA, GKE, GKE	100	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: INDICADOR BIO. VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 / Marca: GKE	Fornecedores não homologados na instituição; A marca de nossos equipamentos é a GKE, e a maioria dos fornecedores cotaram unidades.	R\$ 3.300,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 6.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
79	INTEGRADOR QUÍMICO DA CLASSE V PARA MONITORAMENTO DE CARGA SUBSEQUENCIAL	20075	-	TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZACAO DE CARGAS GKE, GKE, GKE	250	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: FITAS IND. P/ USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF. 211 - / Marca: GKE	Fornecedores não homologados na instituição; A marca de nossos equipamentos é a GKE, e a maioria dos fornecedores cotaram unidades.	R\$ 2.450,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 4.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
Total Parcial:											16.0	R\$ 13.453,7200		

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
64	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	MONONYLON PRETO 3-0 C/AG 2.0 45CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	;,Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra.	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	72 Envelope	R\$ 100,0800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
65	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 153,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
80	INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V - UNIDADE (UNITÁRIO DE USO INTERNO PARA UTILIZAÇÃO DENTRO DE CADA CAIXA, BANDEJA OU PACOTE PARA MONITORAMENTO DOS PARÂMETROS CRÍTICOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM CICLOS 121 E 134C, DE ACORDO COM A NORMA EN ISO 11140-1)	20052	-	integrador quimico pct c/ 250 und - cleantest - cleanup	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	1500 Caixa	R\$ 660,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
95	PAPEL GRAL CIRÚRGICO DE 300X100 CM	20077	-	papel grau cirurgico tubular 30cmx100mt, medsteril	rob	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000	30 Bobina	R\$ 4.350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
98	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X150CM	20079	-	TUBULAR 15CM X 100 METROS, MEDSTERIL	100 METROS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 74,2000	R\$ 0,0000	25 Bobina	R\$ 1.855,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24
116	TESTE BOWIE & DICK PRONTO USO, PADRÃO AAMI, CLASSE 2, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VÁCUO QUE UTILIZAM BOMBA DE VÁCUO PARA REMOÇÃO DO AR DO INTERIOR DA CÂMARA INTERNA DO ESTERILIZADOR. O TESTE É SUBMETIDO À ESTERILIZAÇÃO NA AUTOCLAVE VAZIA À 121C POR 15 MIN. OU 134C POR 3.5 MIN., VERIFICANDO VAZAMENTOS, GAZES NÃO CONDENSÁVEIS E/OU REMOÇÃO INSUFICIENTE DO AR, QUE IMPEDEM PENETRAÇÃO DE VAPOR SUFICIENTE	20050	-	Teste Bowie & Dick, Medcontrol	und	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	04/12/2020 14:24

Total Parcial

1773.0

R\$ 7.918,6800

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS - G

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO DE MEDULA OSSEA 18G 75MM (MIELOGRAMA)	25118	-	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G - PERFECTUS - PERFECTUS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Respondeu incorretamente o item cotado;Respondeu o item de 16G o solicitado foi de 18G.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
8	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 189,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
10	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M - ROLO	14521	-	ATADURA CREPE 10CM X 1.8MT 13FIOS - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	804 Rob	R\$ 297,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
11	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - ROLO	14522	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	600 Rob	R\$ 450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
18	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7.0 DESCARTAVEL - UNIDADE	14541	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7.0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 72,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
22	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	14572	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50 - HN - HN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 16,9500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.542,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
23	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO - UNIDADE	15514	-	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL.COM MANGA LONGA ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA - VITTA - VITTA	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 7.425,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
30	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC) 6.0FR (ADULTO)	25249	-	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9-2.0FR - GMI - GMI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 1.400,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 14.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
32	CATETER EPIDURAL 16G	25051	-	AGULHA EPIDURAL 16G - UNISSIS - UNISSIS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 39,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 79,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020 14:24
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 85,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 04/12/2020

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISSG - GO

		BIOSANY - BIOSANY				faturar/entregar itens autorizados à eles.				JÃºnior		
70	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Fornecedores no homologados na instituio;Prazo de pagamento no atende a instituio;Fornecedor com histrico de no faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,1200 R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
71	FRALDA GERIATRICA M DESCARTAVEL - UNIDADE	14982	-	FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Fornecedores no homologados na instituio;Prazo de pagamento no atende a instituio;Fornecedor com histrico de no faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,1200 R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
72	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPADA DE BORRACHA - UNIDADE	15364	-	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPADA DE BORRACHA - UTPACK - UTPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 2,1900 R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.752,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
75	FRASCO VFRASCO VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPADA DE BORRACHA	23230	-	FRASCO VFRASCO VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPADA DE BORRACHA - UTPACK - UTPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 1,4400 R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 576,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
76	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Fornecedores no homologados na instituio;Prazo de pagamento no atende a instituio;Fornecedor com histrico de no faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 16,1300 R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.935,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
84	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE	14598	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 11 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 0,2200 R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 44,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
85	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 15 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Fornecedores no homologados na instituio;Fornecedor com histrico de no faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 0,2500 R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 50,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
101	SACO HAMPER PLASTICO REFORADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL. MARCAS NEGATIVADAS; PLAST BAG; PLASTICOS JUREMA - UNIDADE	17505	-	SACO DE HAMPER - AZEPLAST - AZEPLAST	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 0,9400 R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.820,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
105	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - RYMCO - RYMCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 0,1315 R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 328,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
107	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL - PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (ENDOTRAQUEAL TUBE) ÚNICO LÚMEN COM CONECTOR EM T - 540/570 MM - UNIDADE	17523	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Prazo de pagamento no atende a instituio;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor no cotaram a sonda correta.	R\$ 149,9900 R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4.499,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
113	SONDA URETRAL N 16 - UNIDADE	14709	-	SONDA URETRAL NR 16 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	Fornecedores no homologados na instituio;	R\$ 0,6000 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 36,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

Ismael Moreira da Rocha JÃºnior
Comprador
HDT/ISS - GO

											Jãºnior			
											04/12/2020 14:24			
114	TAMPA DE BORRACHA PARA VIDRO 10/20/30 ML	22125	-	TAMPA DE BORRACHA PARA VIDRO 10/20/30 ML - UTIPACK - UTIPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	750 Unidade	R\$ 262,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior	
											04/12/2020 14:24			
115	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	19028	-	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - G-TECH - G-TECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 14,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.455,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior	
											04/12/2020 14:24			
117	TUBO DE SILICONE 15M REF. 204 - UNIDADE	15193	-	TUBO DE SILICONE 15M REF. 204 , SEROPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nuil	-	R\$ 103,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 519,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior	
											04/12/2020 14:24			
											Total Parcial:	39721.0	R\$ 86.837,7300	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 34			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
56	EQUIPO DIAL PERITONIAL C/ BURETA DE DOSAGEM SIST FECH DESC.	22360	-	EQUIPO P/DIALISE PERITONEAL DP-HART PED.C/TRIPLA CAMARA GRAD.150ML COLETOR 1000ML 610.122, HARTMANN	UN	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	nuil	-	R\$ 67,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 670,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior	
											04/12/2020 14:24			
60	EQUIPO P/ DIALISE PERITONEAL PEDIATRICO TRIPLA CAMARA 150ML	22995	-	EQUIPO P/DIALISE PERITONEAL DP-HART PED.C/TRIPLA CAMARA GRAD.150ML COLETOR 1000ML 610.122, HARTMANN	UN	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	nuil	;Valor de inicio de projeto/compra, lave-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e não orçaram o item.	R\$ 65,6700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.313,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha Jãºnior	
											04/12/2020 14:24			
											Total Parcial:	30.0	R\$ 1.983,4000	
Total de Itens da Cotação: 117											Total de Itens Impressos: 2			
											Total Geral:	88480.0	R\$ 409.143,1796	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira da Rocha Jãºnior
Comprador
HDT/ISS - GO